
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 



 



Les chartes de l‘Acepp 



 

 
 



 

 

 

 

 

 



Départe-
ment 

Nom Téléphone Mel Site 

03/15/43/
63 

Acepp Auvergne 04 73 37 83 28 acepp.auvergne@gmail.com 
http://www.acepp.asso.fr/acepp-
auvergne/ 

04 Alpe Acepp 04 04 92 34 52 97 asso.alpe@orange.fr http://www.asso-alpe.fr 

05 Alpaje Acepp05 04 92 53 76 97 alpaje@alpaje-acepp05.fr http://alpaje-acepp05.fr/ 

07/26 Acepp ADeHL 04 75 38 76 94 com@reseau-enfance.org http://www.reseau-enfance.com 

14/50/61 Acepp Calvados 

Manche et Orne 
02 31 97 67 46 acepp.basse-normandie@orange.fr   

17 Acepp 17 05 46 87 20 05 Acepp17.asso@gmail.com http://www.acepp17.com/ 

18 
Arppe en Berry 
Acepp 18 

02 48 30 77 95 info@arppeenberry.org http://www.arppeenberry.org/ 

29 Acepp 29 02 98 55 00 57 Acepp29@gmail.com http://www.acepp29.fr/ 

31 Cocagne Acepp 31 05 61 72 62 03 contact@cocagne31.org http://www.cocagne31.org 

33/47 Acepp 33/47 05 56 49 16 42 Acepp33.47@orange.fr 
http://www.acepp.asso.fr/acepp-
33-47 

37 Achil Acepp 37 02 47 55 96 11 contact@achil.fr http://www.achil.fr 

38/73 Acepp 38/73 04 76 35 02 32 contact@acepp38.fr http://www.acepp38.fr 

46 FCP Lot Acepp 46 05 65 33 64 00 Fedecrepalot@gmail.com http://www.creches-du-lot.fr/ 

64 Acepp 64 06 64 03 88 15 Acepp.64@hotmail.fr 
http://www.acepp.asso.fr/acepp-
64 

65 Pyrene Acepp 65 06 26 15 63 71 odile.peneau@aol.com   

69 Acepp Rhône 04 72 73 05 10 info@acepprhone.fr http://acepp-rhone.fr/ 

74 Acepp 74 04 50 23 20 87 contact@acepp74.fr http://www.acepp74.fr 

81 Acepp 81 05 63 48 73 14 acepp81@gmail.com http://acepp81.fr 

83 Acepp 83 06 48 39 41 50 acepp83.acepp@gmail.com http://acepp83.fr 

86 Acepp 86 05 49 01 61 04 acepp86.yichalalen@orange.fr 
http://www.acepp.asso.fr/acepp-
86 

91 Acepp 91 09 73 53 85 95 info@acepp91.org 
http://www.acepp.asso.fr/acepp-
91 

Hauts de 
France 

Colline Acepp 03 20 88 26 49 contact@colline-acepp.org http://www.colline-acepp.org 

Ile de 
France 

Acepprif 01 40 09 60 60 acepprif@acepprif.org http://www.acepprif.org 
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Quelques livres  

Quelques DVD 
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